
44,002,038,648

6,024,123,742

10,741,834,715

4,280,126,265

5,183,989,363

2,981,674,242

4,492,101,047

569,822,082

1,443,441,489

621,791,142

1,622,834,487

510,238,507

849,491,584

450,175,155

792,767,388

171,623,225

342,974,091

113,785,366

367,355,025

1,915,052,428

430,054,688

84,567,652

12,214,965

14,892,002,136

1,957,045,259

1,824,504,226

2,170,928,597

2,025,870,471

1,204,837,140

1,577,315,039

120,338,946

732,230,774

263,487,083

734,907,159

153,132,370

305,941,222

157,227,785

172,367,960

21,368,338

58,754,490

11,156,522

72,037,303

1,243,108,260

62,644,391

19,025,234

3,773,567

15,552,522,327

2,342,018,221

6,384,968,571

1,147,707,403

1,659,441,804

687,651,026

1,295,004,065

101,960,966

420,075,102

116,807,254

312,247,710

84,954,059

114,046,191

92,308,350

135,560,801

32,139,472

67,507,602

12,865,828

64,581,028

384,725,198

84,098,347

10,901,646

951,683

1,840,364,499

247,498,787

423,221,783

144,553,607

193,275,964

118,423,810

191,478,477

32,502,205

62,603,397

28,195,567

91,545,919

28,541,849

35,607,726

45,517,602

43,321,998

24,044,302

51,410,475

3,259,502

20,050,332

33,863,725

18,870,644

2,336,626

240,202

2,254,002,529

224,380,160

675,254,854

158,141,364

238,487,675

149,720,875

182,079,328

45,685,588

48,062,480

37,834,293

61,732,196

46,130,792

62,658,805

35,305,331

66,567,848

28,088,122

45,315,980

15,058,427

31,265,298

52,373,666

25,447,471

19,983,322

4,428,654

36,914,142

5,384,798

1,037,667

833,158

925,880

1,028,146

4,690,408

6,512,838

689,655

440,426

247,161

42,744

910,052

905,038

3,220,501

770,657

587,262

5,679,874

1,777,938

603,501

65,337

247,812

313,289

18,709,510

1,702,097

2,656,257

3,357,752

2,779,357

1,612,677

3,506,012

552,747

226,424

152,227

444,889

337,067

207,835

13,116

163,419

201,010

295,659

              －

1,530

219,331

236,620

43,484

              －

6,571,811,127

923,278,231

948,270,150

484,540,252

749,485,049

470,410,253

932,164,342

183,623,576

130,606,701

113,130,160

295,705,531

150,014,422

212,570,498

52,584,147

268,721,859

43,787,458

95,844,126

14,289,761

152,290,835

140,840,101

197,997,269

10,368,368

1,288,038

818,109,556

84,620,037

              －

5,328,283

5,214,057

199,406,533

79,129,394

54,215,840

              －

27,274,816

45,339,574

17,087,210

82,415,465

52,776,259

50,535,336

9,798,250

7,213,681

47,221,411

9,086,318

21,333,864

              －

19,230,456

882,772

2,017,602,822

238,196,152

481,921,207

164,735,849

308,509,106

148,583,782

226,733,982

24,429,376

48,946,956

34,469,316

80,664,348

29,997,994

35,133,790

13,537,527

52,307,666

11,425,616

16,044,816

4,254,041

16,264,443

37,984,782

40,694,609

2,430,704

336,760

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10711-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.114年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.5%計算。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


