

勞工保險應計保險費—按類別及地區分

中華民國114年12月

單位：元

地 區 別	類 別	總 計	產 業 勞 工 及 交 通、公 用 事 業 之 員 工	公 司、行 號 之 員 工	新 聞、文 化、公 益 及 合 作 事 業 之 員 工	政 府 機 關 及 公、 私 立 學 校 之 員 工	受 僱 從 事 漁 業 生 產 之 勞 動 者	職 業 訓 練 機 構 接 受 訓 練 者	職 業 勞 工	漁 會 之 甲 類 會 員	自 願 投 保 者
新 北 市	6,024,123,742	1,957,045,259	2,342,018,221	247,498,787	224,380,160	5,384,798	1,702,097	923,278,231	84,620,037	238,196,152	
臺 北 市	10,741,834,715	1,824,504,226	6,384,968,571	423,221,783	675,254,854	1,037,667	2,656,257	948,270,150	—	481,921,207	
桃 園 市	4,280,126,265	2,170,928,597	1,147,707,403	144,553,607	158,141,364	833,158	3,357,752	484,540,252	5,328,283	164,735,849	
臺 中 市	5,183,989,363	2,025,870,471	1,659,441,804	193,275,964	238,487,675	925,880	2,779,357	749,485,049	5,214,057	308,509,106	
臺 南 市	2,981,674,242	1,204,837,140	687,651,026	118,423,810	149,720,875	1,028,146	1,612,677	470,410,253	199,406,533	148,583,782	
高 雄 市	4,492,101,047	1,577,315,039	1,295,004,065	191,478,477	182,079,328	4,690,408	3,506,012	932,164,342	79,129,394	226,733,982	
宜 蘭 縣	569,822,082	120,338,946	101,960,966	32,502,205	45,685,588	6,512,838	552,747	183,623,576	54,215,840	24,429,376	
新 竹 縣	1,443,441,489	732,230,774	420,075,102	62,603,397	48,062,480	689,655	226,424	130,606,701	—	48,946,956	
苗 栗 縣	621,791,142	263,487,083	116,807,254	28,195,567	37,834,293	440,426	152,227	113,130,160	27,274,816	34,469,316	
彰 化 縣	1,622,834,487	734,907,159	312,247,710	91,545,919	61,732,196	247,161	444,889	295,705,531	45,339,574	80,664,348	
南 投 縣	510,238,507	153,132,370	84,954,059	28,541,849	46,130,792	42,744	337,067	150,014,422	17,087,210	29,997,994	
雲 林 縣	849,491,584	305,941,222	114,046,191	35,607,726	62,658,805	910,052	207,835	212,570,498	82,415,465	35,133,790	
嘉 義 縣	450,175,155	157,227,785	92,308,350	45,517,602	35,305,331	905,038	13,116	52,584,147	52,776,259	13,537,527	
屏 東 縣	792,767,388	172,367,960	135,560,801	43,321,998	66,567,848	3,220,501	163,419	268,721,859	50,535,336	52,307,666	
臺 東 縣	171,623,225	21,368,338	32,139,472	24,044,302	28,088,122	770,657	201,010	43,787,458	9,798,250	11,425,616	
花 蓮 縣	342,974,091	58,754,490	67,507,602	51,410,475	45,315,980	587,262	295,659	95,844,126	7,213,681	16,044,816	
澎 湖 縣	113,785,366	11,156,522	12,865,828	3,259,502	15,058,427	5,679,874	—	14,289,761	47,221,411	4,254,041	
基 隆 市	367,355,025	72,037,303	64,581,028	20,050,332	31,265,298	1,777,938	1,530	152,290,835	9,086,318	16,264,443	
新 竹 市	1,915,052,428	1,243,108,260	384,725,198	33,863,725	52,373,666	603,501	219,331	140,840,101	21,333,864	37,984,782	
嘉 義 市	430,054,688	62,644,391	84,098,347	18,870,644	25,447,471	65,337	236,620	197,997,269	—	40,694,609	
金 門 縣	84,567,652	19,025,234	10,901,646	2,336,626	19,983,322	247,812	43,484	10,368,368	19,230,456	2,430,704	
連 江 縣	12,214,965	3,773,567	951,683	240,202	4,428,654	313,289	—	1,288,038	882,772	336,760	

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製

註：1. 114年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.5%計算。
2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。